## ACTA N°07

## INTEGRACIÓN DE BASES

"ARRENDAMIENTO DEL LOCAL SERVICIOS HIGIÉNICOS UBICADOS BAJO EL PUENTE BY PASS AVENIDA ANDRÉS AVELINO CÁCERES CON AVENIDA VIDAURRÁZAGA PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD JOSÉ LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO - 2023"

En la ciudad de Arequipa, siendo el 08 de enero de 2024 a las 09:00 horas, se dio inicio a la reunión de los miembros del Comité Especial, designados mediante Resolución de Gerencia Municipal Nº170-2023-GM/MDJLBYR de fecha 17/11/2023, y en esta oportunidad el encargado de llevar a cabo el proceso para el "ARRENDAMIENTO DEL LOCAL SERVICIOS HIGIÉNICOS UBICADOS BAJO EL PUENTE BY PASS AVENIDA ANDRÉS AVELINO CÁCERES CON AVENIDA VIDAURRÁZAGA PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD JOSÉ LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO - 2023", conformado por las siguientes miembros titulares: • Gerente de Asesoría Jurídica • Gerente de Administración Tributaria • Gerente de Servicios a la Ciudad y como miembros suplentes: • Gerencia de Planificación y Presupuesto • Gerente de Promoción Social y Desarrollo Económico • Gerente de Desarrollo Urbano a mérito de continuar con dicho proceso, se ejecutó la siguiente acción:

Se procede a dar inicio a la presente acta, teniendo en cuenta que los postores registrados tuvieron la oportunidad de acceder a las bases del proceso de selección, posteriormente hacer las consultas o cuestionamientos que no quedaron claros sobre puntos establecidos en las bases relacionadas con el obieto de la contratación. Sin embargo, no se ha presentado ninguna consulta a las consultas a bases por parte de los postores, como se requería en los términos establecidos en el cronograma del proceso.

Considerando lo anterior, se da por integradas las bases del proceso de contratación, ya que se han cumplido con todas las etapas de convocatoria y se ha brindado la oportunidad de participación a todos los postores registrados.

Asimismo, se hace constar que cualquier postor que no haya asistido a las visitas o consultas de bases no podrá alegar desconocimiento de la normativa establecida en las bases del proceso de contratación.

Seguidamente se procedió a la lectura de la presente Acta, no habiendo observación alguna, los presentes procedieron a suscribirla en señal de conformidad; y no teniendo nada más que tratar, se levantó la reunión siendo las 11.00 horas.

MUNICIPALII AD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO

Abg. Alexander Victor Cruz Vilca GERENTE DE ASESORIA JURIDICA

Comité Especial

Alberto Solorio Olivera Mag Nome de Administración Tributaria

UNICIPAL DAD DISTRITAL LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO

Ing. Agrón, Patricia Bedoya Juárez GERENTE DE SERVICIOS A LÁ CIUDAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IOSE LUIS BUSTANANTE Y RIVERO